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REVISIONSBERÄTTELSE  

FÖR  

MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSNÄMNDEN ÅR 2011 

Vi har granskat miljö- och hälsoskyddsnämndens verksamhet under år 2011. 

 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet och stadens revisionsreglemente.  

 

Vi bifogar en redogörelse för resultatet av granskningen.  

 

Vi tillstyrker att miljö- och hälsoskyddsnämnden och dess ledamöter beviljas 

ansvarsfrihet. 

 

 

 

 Stockholm den 13 mars 2012 

 

 

 

Bengt Leijon Håkan Apelkrona Bengt Akalla 

 

 

 

Andreas Bjerke Ulf Bourker Jacobsson Bo Dahlström 

 

 

 

Barbro Ernemo Gun Risberg Siv Rodin 

 

 

  



 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden  

Bilaga till revisionsberättelsen för år 2011 

 

Ekonomiskt och verksamhetsmässigt resultat är tillfredsställande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden redovisar ett ekonomiskt resultat i nivå med 

budget 

 

Revisorerna bedömer att nämnden under år 2011 har nått kommunfull-

mäktiges mål för verksamheten. Nämnden har uppfyllt årsmålen för flertalet 

relevanta KF-indikatorer där nämnden har rådighet. Vidare har nämnden i allt 

väsentligt uppnått sina egna mål.   

 

Under nämndmålet ”Bättre miljö och hälsa genom ökade effekter av tillsyn” 

redovisas huvuddelen av nämndens verksamhet. Här framgår att flertalet av 

indikatorerna under målet har uppnåtts samt att det skett en förbättring jämfört 

med föregående år. 

Styrning, uppföljning och kontroll är tillräcklig  

Vi bedömer att miljö- och hälsoskyddsnämndens styrning, uppföljning och 

kontroll av verksamheten är tillräcklig. Nämnden bedöms ha god kontroll över 

kärnverksamheten. Våra fördjupade granskningar visar att den interna 

kontrollen i flertalet granskade processer är tillräcklig. I några fall bör 

förbättringar vidtas. Vid granskning av projektredovisning görs bedömningen 

att nämndens årliga interkontrollplan bör utvecklas till att även omfatta risker 

kopplade till projektverksamhet. 

Bokslut och räkenskaper är rättvisande  

Revisorerna bedömer att miljö- och hälsoskyddsnämndens bokslut och 

räkenskaper för år 2011 är rättvisande. 
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Rapportförteckning 

Årsrapport 2011 för miljö- och hälsoskyddsnämnden (nr 25, mars 2012) 


